АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 07.10.2015                                                                                № 240
О наделении полномочиями

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю
           В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации, на основании изменений внесенных  Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ в Бюджетный кодекс Российской Федерации об основах государственного (муниципального) финансового контроля
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить финансовый отдел администрации поселка Балакирево органом, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                            И.В.Павлов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                             СОГЛАСОВАНО:

	Главный специалист - секретарь

____________Ю.В. Александрова

 «____»____________  2015г.

Консультант - юрист

 ____________Л.В. Клочкова

«____»____________  2015г.

	Директор МКУ «ДЖН»

___________________ А.С. Иванов

«____»____________  2015г.

·

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

Исп. Заведующий финансовым отделом  _____________ Е.А.Галкова

Тел: 7-40-14                                                         (подпись)

____________________________________________________________________________________

Разослать:

1.  Главный специалист – секретарь – 1 экз.

2. МКУ «ДЖН» - 1 экз.

3. МКУ ФСК «Рубин» - 1 экз.

4. СНД поселка Балакирево

5. МБКДУ ДК «Юность» - 1 экз.